
使用日：11月6日

　品名　　　とうふ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

大豆（ORIA大豆） 大豆

塩化マグネシウム -

硫酸カルシウム -

グリセリン脂肪酸 -

炭酸カルシウム -

レシチン -

シリコン樹脂 -

使用日：11月8日

　品名　　　　メロンパンビス生地

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

小麦粉 小麦

上白糖 -

マーガリン 大豆・乳

食塩 -

膨張剤 -

香料 乳

水

コンタミネーション：卵



使用日：11月14日

　品名　　　ふりかけ（さけ）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

調味顆粒

　　鮭パウダー さけ

　　鮭エキス さけ

海苔 -

鮭フレーク さけ

貝カルシウム -

セルロース -

酸化防止剤（ビタミンE） -

コンタミネーション：えび・かに

使用日：11月15日

　品名　　　シューマイ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

豚肉 豚肉

玉ねぎ -

でん粉 -

豚骨 豚肉

砂糖 -

食塩 -

たん白加水分解物 大豆、小麦

こしょう -

（皮）

小麦粉 小麦

グルテン 小麦

食塩 -

水



使用日：11月22日

　品名　　　　いもけんぴ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

さつま芋

砂糖

植物油脂（米油・菜種油・パーム油）

オリゴ糖

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・えび・かに・いか・クルミ・大豆・鶏肉・さけ・ごま・カシュナッツ

使用日：11月28日

　品名　　　いかフライ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

あかいか いか

小麦粉 小麦

パン粉

　　小麦粉 小麦

　　ショートニング -

　　ぶどう糖 -

　　食塩 -

　　イースト -

　　アセロラ粉末 -

食塩 -

こしょう -

水


